    Poznań, dnia 28.01.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 1/20
DZP 40/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) pakietu opcji kardiologicznych do diagnostyki obrazowej rezonansu magnetycznego dla tomografu rezonansu magnetycznego MAGNETOM SPECTRA 3T o nr seryjnym 72007 do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 1/20.
Pytanie nr 1  - dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, p. I.1
Zamawiający w p. I.1 wymaga m.in. dostarczenia stanowiska realizującego:

Konsola zawiera: MIN 96 GB RAM, wyposażona jest w wbudowaną macierz dla danych obrazowych pracującą w architekturze RAID 5 o pojemności 1 500 GB i umożliwia jednoczesne przetwarzanie do 16 000 warstw.

Konsola lekarska wyposażona jest w dwa monitory kolorowe LCD o przekątnej MIN 24.

UPS podtrzymujący pracę stacji w przypadku zaniku zasilania.

Wymiana hardware  dla stacji lekarskiej

Stacja przeglądowa do posiadanego przez Szpital oprogramowania- oprogramowanie do dystrybucji badań na oddziały (serwer dystrybucyjny), umożliwiający otwieranie badań z poziomu przeglądarki internetowej (IE, Safari, Android).
Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie stacji klienckiej wyposażonej w:

komputer PC, 8 GB RAM, dysk 256 GB, system Windows 10 Pro, 2 monitory diagnostyczne o przekątnej 24” i rozdzielczości 2.3MP, zasilacz UPS

dołączonej do serwera aplikacyjnego syngo.via 102005 posiadanego przez Zamawiającego wyposażonego w 128 GB RAM, macierz RAID5 o pojemności 5TB, zdolnego do przetwarzania 46000 warstw oraz instalację na komputerze posiadanym przez Zamawiającego oprogramowania dystrybucyjnego do dystrybucji badań na oddziały (serwer dystrybucyjny), umożliwiający otwieranie badań z poziomu przeglądarki internetowej (IE, Safari, Android)?

Zaproponowany sposób realizacji w pełni spełnia funkcjonalnie wymagania Zamawiającego oraz zapewnia dostęp z oferowanego stanowiska do dalszych zaawansowanych aplikacji CT/MR, dostępnych w ramach serwera aplikacyjnego syngo.via 102005 posiadanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie stacji klienckiej wyposażonej w:

komputer PC, 8 GB RAM, dysk 256 GB, system Windows 10 Pro, 2 monitory diagnostyczne o przekątnej 24” i rozdzielczości 2.3MP, zasilacz UPS

dołączonej do serwera aplikacyjnego syngo.via 102005 posiadanego przez Zamawiającego wyposażonego w 128 GB RAM, macierz RAID5 o pojemności 5TB, zdolnego do przetwarzania 46000 warstw oraz instalację na komputerze posiadanym przez Zamawiającego oprogramowania dystrybucyjnego do dystrybucji badań na oddziały (serwer dystrybucyjny), umożliwiający otwieranie badań z poziomu przeglądarki internetowej (IE, Safari, Android).
Zaproponowany sposób realizacji w pełni spełnia funkcjonalnie wymagania Zamawiającego oraz zapewnia dostęp z oferowanego stanowiska do dalszych zaawansowanych aplikacji CT/MR, dostępnych w ramach serwera aplikacyjnego syngo.via 102005 posiadanego przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ
Czy w związku z obowiązującą ustawą o ochronie danych osobowych Zamawiający odstąpi od wymogu podania w ofercie daty i miejsca urodzenia osób reprezentujących Wykonawcę w postępowaniu.

W/w dane wymagane przez Zamawiającego nie są niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia postępowania ani do identyfikacji osoby reprezentującej Wykonawcę a są to tzw. „dane wrażliwe” i podlegają szczególnej ochronie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający, celem doprecyzowania zasad odpowiedzialności za wady przedmiotu umowy, wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu o treści: „Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji; zasady usuwania wad fizycznych w ramach rękojmi (w tym uprawnienia Kupującego  z tego tytułu i obowiązki Sprzedającego w tym zakresie)  są takie same jak w przypadku usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy, §4 ust. 2
Czy Zamawiający potwierdza, że załącznikiem do umowy wskazanym w w/w punkcie będzie wypełniony przez Wykonawcę załącznik nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 5 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zastrzeżenia o treści: „cywilnego z zastrzeżeniem, że Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”?

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zastrzeżenia o treści: „Oświadczenie Zamawiającego w przedmiocie rozwiązania umowy (odstąpienia) winno być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem do należytego w tym terminowego wykonania umowy i wyznaczeniem terminu dodatkowego”?

Tego rodzaju wcześniejsze wezwanie – w formie pisemnej i z wyznaczeniem odpowiedniego terminu - Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zanim dojdzie do odstąpienia od umowy - które jest „najdrastyczniejszą” (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy - jest wskazaną, powszechną i należytą praktyką występującą tak na rynku umów prywatnych, jak i umów publicznych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
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